
Uchwała Nr XXIV/147/2009 z dnia 17 czerwca 2009 r.

w sprawie realizacji inwestycji

"Budowa budynku gimnazjum i przedszkola

wraz z infrastrukturą towarzyszącą oraz hali sportowej w Żyrzynie"

uchylona przez uchwałę Nr XXV/152/2009 z dnia 29 czerwca 2009 r.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 15 i art. 18 ust. 2 pkt 9 litera "e" oraz art. 58 ust. 1

ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142,

poz. 1591 ze zmianami) - Rada Gminy, działając na wniosek Wójta Gminy Żyrzyn,

uchwala, co następuje:

§ 1

Przystąpić do realizacji inwestycji "Budowa budynku gimnazjum i przedszkola

wraz z infrastrukturą towarzyszącą oraz hali sportowej w Żyrzynie" wraz z

finansowaniem wybudowanej inwestycji przez okres 15 lat.

§ 2

Wyraża zgodę na zawarcie umowy na realizację zadania inwestycyjnego

wymienionego w § 1 o wartości do 17.250.000 zł (słownie: siedemnaście milionów

dwieście pięćdziesiąt tysięcy złotych) brutto plus odsetki bankowe.

§ 3

Spłata inwestycji wraz z obsługą zadłużenia odbywać się będzie w okresie 15 lat z

podatków i opłat lokalnych Gminy.

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żyrzyn.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicach

ogłoszeń Urzędu Gminy i w sołectwach.


